R ejen t R ancellarji O kręgu Raw skiego w 6 ubernji W a r
szaw skiej.— Zawiadamia Publiczność, iż na żądanie pełnoletnich,
oraz Opieki nieletnich spadkobierców, po niegdy Jozefie Szy ndlerze,
oraz na zasadzie upoważnienia J \V . Prezesa Trybunału Cywil
nego Gubernji Warszawskiej w W arszawie , z dnia 28 Lipca (9
Sierpnia) 1850 r. Nr 7 5 9 5 , w dniu 4 / 1 6 Lipca r. b. począwszy
od godz. 10 z rana i w dniach następnych, na gruncie wsi R a
miona w Okręgu Rawskim położonej, od Stacji przy Kolei Że
laznej Skierniewice milę jedną odległej, a mianowicie, we D w o
rze tamecznym, sprzedane zostaną przez publiczną